Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
Шелеховского района "Детский сад № 15 "Радуга"

(МКДОУ "Детский сад № 15 "Радуга”)

ПРИКАЗ

13.04.2020 г. №63 . г.Шслехов
♦ -----------------------------------------

«О открытии консультационного пункта»

На основании с п. 3 ст. 64 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-Ф’З
«Об образовании в Российской Федерации», а также федерального государсзденного
образовательного стандарта дошкольного образования, утвержденного приказом
Министерства образования и науки России от 17 октября 2013 года № 1155.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть на базе МКДОУ «Детский сад № 15 «Радуга» консультационный лунк” (д^тее

КП) в целях предоставления бесплатной методической, психолого-педагогической,
диагностической и консультативной помощи родителям детей дошкольного возраста,
посещающих и не посещающих образовательную организацию с 01.09.2020г;

2. Определить организационный период для сбора информации о потребностях
родителей, оформления документов делопроизводства КП, размещения Информации на
сайте ДОУ с 13.04.2020г по 01.09.2020г.

3. Утвердить состав КП:
- руководитель КП - Ноздрина Е.В. (заведующий),
- заместитель руководителя КП - Чистякова С.В. (ст. воспитатель).
Члены КП:
- педагог-психолог - Родоманова О.В., •
- учитель-логопед - Вершинина М.А.,
- медицинский работник - Белькович М.В.,
- инструктор по физической культуре - Коногорова С.Н.,
- музыкальные руководители - Чубакова М.Н., Чубарева И.А.
4. Утвердить перечень документов делопроизводства КП: 4’
- положение о КП для родителей воспитанников и детей; •«
- журнал учета работы КП психолого-педагогической, диагностической и

консультационной помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста;
- журнал регистрации родителей, посещающих КП;
- график работы специалистов КП ОО;
- план работы КП.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ноздрина Е.В.

Чистякова С.В.
Коногорова С.Н.
Родоманова О.В.
Вершинина М.А.,
Чубарева И.А.
Чубакова М.Н.
Белькович М.В.